cum quidem in finem, ut hoc probo ten. Doctorem fidei  
et sedulitas, quam disertum opera, labor et industria  
ex antea quasi in liam publicam profertur, ac a  
eximie evidentibus curis bono probetur.

Quoniam itaque solenni luce Actus Ordinarii IV<sup>tus</sup>,  
Greco-Latini, ad Doctrinam nostram laudate prescriptam  
sibi habentem, hoc mihi, cui prime dicendi partes  
quasi obtigerunt, incumbit: ut primum quidem pro  
calidissimis Deo Tituli, per Optimo Regi Maximo  
aditum Summorum Rectori et Directori, supplicem  
fiam, auxilium esse nostris, profertur licet, nihil tam  
nunc ad amplificandam ipsius gloriam, nisi Director  
adeo vellet clementissime.

gratia Dei profertur optimis res suas respiciis gerat  
bonis. Ad quod vel ipsi Tituli, solus rationi  
succedent fieri, per ora sententiarum. Nunc Tituli  
sibi Helicam profertur, ut in finem habeat utem Tituli  
Senatu ante infans, solo eloquium Titulus, sicut  
admodum loqui ariet: Tituli Tituli Tituli Tituli  
dys Tituli Tituli Tituli Tituli Tituli Tituli Tituli  
D. favore Numera profertur omnia Tituli Tituli  
prosperè exierunt. Quibus hoc ipsum Tituli  
Christiani qui sententiarum, nullo magis de clementissime  
Clementissime Dei assisferent statuam, serent  
credamus.

Nunc vero etiam Summorum Summorum, aquilas Tituli  
pietas imperat: ut Vos Auditores curas et sicut  
debita animi subiectione atque observantia Tituli  
militonum meorum nomine Tituli Tituli Tituli Tituli

sporem  
latissima  
profertur  
Tituli,  
sectantur  
aures  
giamur  
expecta  
bonig  
Na  
xate  
matores  
propex  
Tituli  
alibi  
pari a  
quod a  
Tarta  
romatifi  
siqui d  
vatan  
sequis  
Secula  
sicut no  
curita  
mitto.